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Spodnie narciarskie PORSCHE HEAD Dakar, rozmiar M/L
  >  Fan shop - Porsche Lifestyle  >  Sport  >  D. Narty

Szczegóły produktu
Numer artykułu: WAP6210ML0RHD2

Stan: nowy
Nowy artykuł, nieużywany i nieuszkodzony

Dostępność: gotowy do wysyłki

Cena: 671,85 €
(netto:546,22 €)

Opis produktu
Nowa kolekcja kapsułowa PORSCHE HEAD przenosi motywację Porsche na stoki narciarskie całego
świata. Spodnie narciarskie PORSCHE HEAD robią ogromne wrażenie, podobnie jak pasująca do nich
kurtka narciarska i warstwa środkowa PORSCHE HEAD, które charakteryzują się inteligentnym i
ekskluzywnym designem inspirowanym Porsche Motorsport. Lekko dopasowane spodnie narciarskie o
prostym kroju zapewniają przyjemność z jazdy na nartach w każdych warunkach pogodowych dzięki
wiatroszczelnemu i wodoodpornemu materiałowi zewnętrznemu z całkowicie uszczelnionymi szwami
oraz ciepłej podszewce ze zintegrowaną osłoną przeciwśnieżną. Aby zapewnić jeszcze większą
ochronę i trwałość, wewnętrzna część w okolicy kostek została wzmocniona ochroną przed
przecięciem Schoeller®. Kieszenie spodni, kieszeń na pośladkach oraz eleganckie, umieszczone z
boku rozcięcia wentylacyjne na udach są wyposażone w wodoodporne zamki błyskawiczne SAB®
VISLON®.Regulowany pas, szlufki i zamki błyskawiczne na zewnątrz kostki dopełniają sportowy
komfort. Regulowany pas i szlufki do mocowania szelek Kieszenie spodni, kieszeń na pośladkach i
otwory wentylacyjne z wodoodpornymi zamkami błyskawicznymi SAB® VISLON® Ochrona przed
przecięciem Schoeller® w wewnętrznej części kostki Spodnie narciarskie z ekskluzywnej kolekcji
kapsułowej PORSCHE HEAD Trójkolorowy design inspirowany Porsche Motorsport
Wiatroodporny i wodoodporny materiał wierzchni z uszczelnionymi szwami Materiał Materiał główny:
86% poliamid/14% elastan, materiał 2: 57% poliamid/40% ceramika, żywica/3% elastan, podszewka:
100% poliester Instrukcja pielęgnacji Prać z zamkniętymi zapięciami. Prać z podobnymi kolorami.
Używać delikatnego detergentu. Prać na lewej stronie. Natychmiast wyjąć z pralki.
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